5 - Procedura di conferimento dei contratti 

1. Ai fini dell’individuazione del soggetto con cui stipulare uno dei contratti 

ricadenti nell’ambito di applicazione del presente Regolamento, la Società 

può: 

a) nel caso di contratti di valore inferiore a € 140.000,00 

(centoquarantamila/00), oltre IVA e accessori di legge, individuare 

direttamente il contraente tra i soggetti iscritti all’Elenco, motivando in 

ordine alle ragioni della scelta (ad esempio, a titolo esemplificativo, in 

ordine all’esperienza e alla competenza tecnica, da intendersi come